
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Onderwerp Verkeersbesluit :Park Seminarie 

 

 

Geachte heer/mevrouw,  

 

 

Gelet op het voorgenomen besluit van de Burgemeester en Wethouders van gemeente  

Utrechtse Heuvelrug 

 

b e s l u i t e n : 

 
1. Het instellen van een gehandicaptenparkeerplaats door het plaatsen van een bord E6 uit 

bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 (RVV 1990) inclusief 
onderbord met het kenteken 95-RR-DD nabij Park Seminarie in Driebergen ter hoogte van 
nummer 96, conform de bij dit besluit behorende tekening;  

2. Dit besluit openbaar te maken door middel van een publicatie in gemeentenieuws in 
nieuwsblad De Kaap/Stichtse Courant en op de gemeentelijke internetpagina; 

3. Een kopie van dit besluit te sturen aan: 

Politie Regio Utrecht, district Heuvelrug, Postbus 395, 3900 AJ Veenendaal 

Zijn vanwege de politie geen bezwaren.  

 

Met vriendelijke groet, 

 

 

 

E.P. de Haas 

Verkeersspecialist  

Politie midden Nederland  

Organisatieonderdeel Eenheid midden Nederland 

Afdeling DROS 

  

Behandeld door  E.P. de Haas  

Functie Verkeersspecialist 

Postadres  

Van Asch van WIjckstraat 45 

3811 LP Amersfoort  

Bezoekadres  

 

Telefoon 0900 8844 

E-mail Eric.de.haas@politie.nl 

  

Ons kenmerk Vk besluit  Park Seminarie 

Uw kenmerk   

In afschrift aan R. Reijnen  

Datum 28 januari 2016  

Bijlage(n)  Geen 

Pagina 1 

 

 

 Gemeente  Utrechtse Heuvelrug 

 t.a.v. dhr.  I. Vaartjes  

 


